
Id: 384BC109-AE31-41AA-95E5-C6E7354F2DF2. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXXVII/405/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Aktywności w Zakładzie Aktywności Zawodowej 

SOWA w Lipniaku 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 z poźn. zm.), § 16 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 lipca 2012 r. 

w sprawie zakładów aktywności zawodowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1934 z późn. zm.) oraz Statutu 

i Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku, Zarząd Powiatu 

w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Zakładowego Funduszu Aktywności w Zakładzie Aktywności Zawodowej 

SOWA w Lipniaku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr CXIX/298/13 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 21 listopada 2013 roku 

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Aktywności w Zakładzie Aktywności Zawodowej SOWA 

w Lipniaku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA 

w Lipniaku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


